
 
 

 

 

Gazetka Internatu przy SOSW im. ks. Jana Twardowskiego w Pruszkowie 

Numer 1 – wrzesień 2015 

 

 

 

 

Adres redakcji: ul. Wapienna 2, Pruszków  
Zespół redakcyjny: grupa I, II,  

Opracowanie graficzne: zespół redakcyjny pod kierunkiem p. Malwiny Szefer i p. Andrzeja 

Zaborowskiego  

Korekta i nadzór merytoryczny: p. Malwina Szefer 



 
 

                                   

Wspomnienia z wakacji…. 

 
 

Kolejny raz dzięki współpracy ze Szczepem Harcerskich 

Drużyn Sokolich z Pruszkowa nasi wychowankowie – Arek i 

Mateusz, wyjechali na obóz harcerski na Mazury. W Wydminach 

koło Giżycka spędzili ponad 3 tygodnie.  A oto ich relacja…. 

 Aktywnie spędzaliśmy  czas na  powietrzu: pływaliśmy 

kajakami, chodziliśmy  na wędrówki, poznawaliśmy  życie harcerskie. 

Spaliśmy  w namiotach i budowaliśmy prycze. Podczas integracji przy 

ognisku  nawiązaliśmy nowe znajomości, śpiewaliśmy  harcerskie 

piosenki i słuchaliśmy opowieści. 

 

Sebastian Sakowski spędził prawie miesiąc nad pięknym 

naszym Morzem Bałtyckim. A oto jego wspomnienia ….. 

Aktywnie odpoczywałem na plaży, grałem w piłkę i jeździłem 

na rowerze. Byłem również w parku linowym i zwiedzałem okolicę. 

To były wspaniałe wakacje. 

 

 



 
 

Tak spędzaliśmy czas …….. 

 

 

 

 



 
 

 

 

     

 

 

 

 

   



 
 

                  Nauki nadszedł czas !!!!! 

 

Dnia 1 września zabrzmiał pierwszy dzwonek kończąc czas wakacyjnego 

wypoczynku. Uroczystość inauguracji nowego roku szkolnego rozpoczęła się 

mszą św. Następnie uczniowie, nauczyciele i rodzice zebrali się na sali 

gimnastycznej. Pani Dyrektor przedstawiła wychowawców klas. Złożyła 

wszystkim uczniom, nauczycielom i całej szkolnej społeczności, życzenia 

mnóstwa twórczej energii zarówno w pracy pedagogicznej, jak i uczniowskiej. 

 

 

 



 
 

Co słychać w internacie? 

 

 

Wybory do MRI 

We wrześniu odbyły się wybory do Młodzieżowej Rady Internatu. Było to 

bardzo ważne wydarzenie dla naszej społeczności. Przewodniczącym został 

Sebastian Sakowski, zastępcą Kuba Koziarski, a kronikarzem Daniel 

Makowski.     Opiekunami naszymi są p. Kasia Złobecka i p. Jarosław Otton. 

 

 

 

 



 
 

Ognisko integracyjne …. 

 

 

Po wakacjach postanowiliśmy miło spędzić czas i nacieszyć się piękną 

pogodą.  Pewnego czwartkowego popołudnia postanowiliśmy odpocząć na łonie 

natury. Rozpaliliśmy ognisko, upiekliśmy kiełbaski oraz ziemniaki. To były 

niezwykłe chwile. 

 

      



 
 

Każdy znajdzie coś dla siebie …. 

 

Każdego dnia  wychowankowie internatu ciekawie spędzają czas. Mają 

możliwość brać udział w zajęciach organizowanych przez wychowawców. W 

każdym numerze naszego pisma  będziemy szczegółowo opisywać wybrane 

zajęcia, a są to: 

-  teatralne            - kulinarne  

- redakcyjne   - plastyczne  

- porządkowe  

-  sportowe  - majsterkowicza  

 -  czytelnicze  

-   imprezy oraz akcje w ramach MRI  

.  

 



 
 

 Co warto zobaczyć  w Pruszkowie?  

 

W tym dziale wychowankowie będą polecać miejsca, które warto 

zobaczyć w naszym mieście.  Najpierw kilka słów o Pruszkowie. 

Pruszków to miasto powiatowe, położone nad Utratą w aglomeracji 

warszawskiej. Ośrodek przemysłowo-usługowy i mieszkaniowy. Różnorodny 

przemysł, zakłady farmaceutyczne Herbapol i kosmetyczne L'Oréal, a także 

centra logistyczne np. Millennium Logistic Park i kolejowy terminal 

kontenerowy. 

To ośrodek sportu i rekreacji południowo-zachodniej części aglomeracji 

warszawskiej, który obejmuje: halę sportową "Znicz", Stadion piłkarski, 

Olimpijski Tor Kolarski "BGŻ Arena", na którym odbyły się we wrześniu 2008 

roku Mistrzostwa Europy, a w 2009 roku Mistrzostwa Świata w kolarstwie 

torowym, Basen  "Kapry", cztery parki (w tym park Potulickich z unikatowym 

układem przestrzennym), zaplecze naukowo-dydaktyczne w postaci Wyższej 

Szkoły Kultury Fizycznej i Turystyki, siedziba Polskiego Związku 

Kolarskiego.Siedziba telewizji kablowej Tel-Kab. 

 

 

 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Herbapol
https://pl.wikipedia.org/wiki/L%E2%80%99Or%C3%A9al
https://pl.wikipedia.org/wiki/Terminal_kontenerowy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Terminal_kontenerowy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Znicz_Pruszk%C3%B3w_%28koszyk%C3%B3wka%29
https://pl.wikipedia.org/wiki/Stadion_Znicza_Pruszk%C3%B3w
https://pl.wikipedia.org/wiki/BG%C5%BB_Arena
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kolarstwo_torowe
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kolarstwo_torowe
https://pl.wikipedia.org/wiki/Polski_Zwi%C4%85zek_Kolarski
https://pl.wikipedia.org/wiki/Polski_Zwi%C4%85zek_Kolarski
http://www.telkab.pl/


 
 

Dzień Chłopaka ….     

 

30 września obchodziliśmy święto wszystkich chłopców i panów. Był to 

niezwykły dzień  pełen uśmiechu, radości i życzliwości. 

 

         

 

 

 



 
 

Rusz głową!!!!!     

 

     

 

 

 

 

 


